РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июля 2018г                               № 109
п. Копьево

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
На основании Заключения о результатах публичных слушаний от 06.07.2018 г. по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства нежилого здания, руководствуясь ст. 39, 40 Градостроительного кодекса РФ, ст. 11 Правил землепользования и застройки муниципального образования Копьевский поссовет, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Копьевский поссовет от 23.05.2012 №32/16,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства нежилого здания, расположенного на земельном участке площадью 541 кв.м., находящегося по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьево, ул. Новобольничная, 4, кадастровый номер 19:08:010117:205, категория земель: земли населенных пунктов.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Копьевского поссовета                                               И. А. Якушин